
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 12/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ustanowienia Regulaminu weryfikacji efektów uczenia się osiągniętych przez 

studentów z Ukrainy ubiegających się o przeniesienie na studia prowadzone w Akademii 

Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 

 

 

Działając na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583; dalej „ustawa”) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam zasady weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się kandydatów do 

przeniesienia na studia w Akademii – którzy w dniu 24 lutego 2022 r. byli studentami uczelni 

działającej na terytorium Ukrainy i którzy wnioskują o przeniesienie z tej uczelni w przypadku 

oświadczenia, że nie posiadają dokumentów wydanych przez uczelnię, potwierdzających 

okresy studiów, zdane egzaminy, zaliczenia lub praktyki zawodowe – w postaci Regulaminu 

weryfikacji efektów uczenia się osiągniętych przez studentów z Ukrainy ubiegających się 

o przeniesienie na studia prowadzone w Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

            

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


